1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «08» 2017 года  №5
г. Верхотурье
О распределении остатка средств на едином счете по учету средств бюджета городского округа  Верхотурский на 01 января 2017 года
В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Верхотурский», утвержденным Решением Думы городского округа Верхотурский от 28 марта 2012 года №18 (с внесенными изменениями), на основании статьи 21 Устава городского округа Верхотурский,  Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1. Утвердить объем остатков средств бюджета городского округа Верхотурский на начало текущего финансового года в сумме 4037,1 тыс.рублей.

2. Распределить  и направить остатки средств бюджета городского округа Верхотурский сложившиеся на 01.01.2017 года в сумме 2867,2 тысяч рублей на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени муниципального образования муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году и 1169,9 тыс.рублей на покрытие временных кассовых разрывов в текущем финансовом году.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы городского округа Верхотурский (Марков М.Ю.).

                  Глава

городского округа Верхотурский                                                        А.Г.Лиханов